turaram, ne Utes iudicio nel concordia terminate in recidine
coirtentionis fcrupulum relabantur. Nouerirrt igitur tam poderi
quam prefentes, quod poft graues iniurias atque danrpna niulti-
plicia ab Viri- | co feniore, Wer*ner*o et Hartinanno, liliis eius- *

dem, coirritibus de Kyburch. irrogata beronenfi ecclefie. propter
(jue ad inftantiam Tietrici prepofiti eiusdem ecclefie Ipfi
comités excommunicationis tententie foerant I innodati et

eorum terra fuppofita interdiclo, Nobis tandem prefeiitibiis et

Mcdiantibus inter ipfos talis compofitio interuenit, quod dicti
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confites firmauerunt iuramento predite corporali, te et fuos
tee- | ceffores obligando, prepofitum, canonicos, familias, offi-
ciatos et clericos ecclefiarum, quarum iuf patronatus fpectare
dignofcitur ad ecclefiam nremoratam, nee in rebus exactione
aliqua, nee in perfonis | a tempore compofitionis aliquatenus te

gr*aiiaturos, fpecialiter hoc exprel'fo, quod res clericoruni, fiue
canorricorum, nee in uita, nee in morte occupare uel diftrahere
ullateiius attemptabunt. Ad cautelam | etiam infuper eft ad-
iectiurr, ne comités pr*elibati uel aliquis heredum eorum, ad

quem fpectaueril aduocatia ecclefie antedicte, nifi uocatus, pro
iudiciis exercendis aliquo tempore accedere prefumat in viUam
beronentem, | excepto bis in anno, duobus diebus in Maio,
duobus in autumno cum XL. tantum equitaturis, utraque uice

procurationem unius diei ab ecclefie recepturus, reliquo uei*o
die de queftu fui iudicii uel aliunde fine | dampno ecclefie
fibi prouirarus; alias uero prefatam viUam iterare poterunt pro
tee arbitrio uoluntatis, ita tamen, quod eiusdem ecclefie tam
laici, quam clerici in aliquibus non ledarrtur. Infuper eft
ftatutum inter eos, quod | cenfibus ecclefie debitis perfolutis
uel etiam certificatis irec alicubi propter defolationem terre
uel ecclefie impedianlur haberi, fuper quo et ipfe attendere
debet aduocatus. Super aduocatia prepofiture temei tantum |

in anno, in autumno feilieet, tallii collectani recipiat generalem,
hoc excepto, quod in villa beronenfi, prout prepofitus et

nuntius aduocati uel uicarius uno miUte honefto eisdem ad-

iiracto, teb teftimo- | nio fidei, confiderata et rerum et perfo-
narura circumftanlia ordinauerint, fummam tallii coUigat con-

peteirtem. Ab his tamen, qui curtes canonicorum inhabitant
et ab ofliciatis eorundem nichil penitus exacte- | ras. Qveftus
etiam omnium iudiciorum per totanr pr*epofituram due partes
prepofito prouenient, tertia aduocato. Preterea iurisdictio
vUle beronenfis ad folum prepofitum adeo plenarie pertinet,
quod | ipfe fuum ibidem debet habere rectorem, et nullos ad

adrrocatuni refpectus habetur, nifi in iUis criminibus, que
iudicio fanguinis purriuntur, ficut furia et huiusmodi maiora
aufu temer'ario perpetrata, | que tamen, fi pena pecuniaria
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redimantur, due partes prepofito, tercia cedat aduocato. Si
uero contigerit, aliquos de famUiis canonicorum ufque ad effu-
fionem fanguinis manus fibi inuicem irricere | uiolentas, prepofitus

uel canonici, quorum funt familie, fi poterunt eos ad

concordiam perducent aduocato patienter id teftinente; quod
fi eorum difcordiam federe neqiiierint, uocabitur aduocatus
ad conpo- | lrendum amicabiliter inter eos; quod fi et ipfe
nequiuerit, ex tunc, iuris online ternato, procedet. Ad hec fi
prepofitus uel ceUararius aliquem feruorum ecclefie fupradicte
ad terrain requirat eiusdem excolendanr, qui id | facere

contradicat, aduocatus non motu proprio, fed ad pelilioneirr
prepoliti uel ceUararii cogat refiftenlem pro uoluntato eorundem

colere terram ecclefie fepedicte. Serrais autem eiusdem
ecclefie non terrain | ipfius ecclefie, fed alienam coleus glebam,
fi decefferit, rerum relictarum ab ilio medietaterrr prepofitus,
reliquam partem recipiat aduocatus. Si cenfus alicpiis ecclefie
ultra terriiirrum ftatutuni detinetur | officiati canonicorum. fi
placuerit, aduocato irrequifito, pignus accipiant debitoris: qui
si violenter reftiterit, coherceatur auxilio aduocati. Si hanc
formairr conpofitionis comités memorati | uel aliquis fuccefforum
eorundem in aliquo articulorum expreffo infringere aliquatenus
attemptauerit, prepofitus turrc temporis ecclefie pretaxate. nel

aliquis canoiricorurn ex parte capituli tranfgrefiorirai conpo- j

fitionis, ut infra Vili dies pro lefione fatiffaciat ammonebit;
quod fi facere contemplent. Conftantienfis uel Bafilienfis
epifcopus ad utrumlibet eorum canonicis facilior fit acceffus,
ammonitione pre- | miffa, et Vili dierum expectatione indulto,
fi fatisfacer*e non curauerit, quia ex pacto elicti conrites le el
fuos fuccelfores ad hoc obligarurrt, irr priftinam exeonrmunica-
tionis el interdicti fentenlianr reducens | excomnnrrricabit.
demmeians eum cum farailia et colonis, terrain ipfius et
ecclefias iure patronatus ad ipfum fpectantes, fubicierrs inter-
dicto. Quam tententiam reliquiis etiam Epifcoporunr fine
dilatione et difticulta- | te qualibet deniurciairs. cunr requifitus
fuerit, in fua diocefy precipiat inuiolabUiter obferuari. Id
autem forma compofitionis antedictormii diftìcUius infirmetur
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X Minifteriales prefatorum comitum | iuramentum preftiterunt,
quod ipfi dum uiuunt, et fucceffores eorum poft eos bona fide
et omni malo dolo exclufo adhibebunt confidimi et operam
diligenter, ut comités fupradicti et eorum fucceffores | compo-
fitionem prelibatam ftudeant modis omnibus obferuare. Quorum
nomina funt hec. Chfno pincerna. Gottefridus de Ocingen,